
Zarządzenie Nr 93/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

 

w sprawie włączenia kart adresowych zabytków nieruchomych nieujętych w rejestrze do 

Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Widawa 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 

r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) oraz §18 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 roku 

w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 

zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 

niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Widawa, przyjętej zarządzeniem  nr 

21/2023 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 marca 2023 roku, karty adresowe zabytków 

nieruchomych nieujętych  w rejestrze zabytków, tj.: 

1. Kapliczka Matki Boskiej w Dębinie; 

2. Kapliczka w Ochlach; 

3. Kapliczka z Figurką Św. Rozalii w Widawie (skrzyżowanie ul. Burzyńskiej i ul. 

Wieluńskiej).  

§ 2 

Włączone karty do Gminnej Ewidencji Zabytków stanowią załącznik nr 1, nr 2, nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Włączenie kart adresowych ww. zabytków nieruchomych dokonuje się po uzyskaniu opinii 

Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (pismo z dnia 04.06.2025 r. znak: WUOZ-

ZRR.5133.11.2023.EC).  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


